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Komfortowe 2 pok. Pogodno z miejscem postojowym .
Oferujemy do wynajęcia komfortowo urządzone mieszkanie zlokalizowane
w starej, bardzo cichej i zielonej dzielnicy Pogodno w Szczecinie.

Mieszkanie o pow. 52 m2 jasne , przestronne w pełni umeblowane,
wyposażone w energooszczędne rozwiązania co gwarantuje niskie koszty
eksploatacyjne.

Sypialnia z dużym łóżkiem o wym. 1600 x 2000, podwójną szafą oraz
łazienka od strony wschodniej natomiast przestronna kuchnia i salon od
strony zachodniej.

W salonie dwie nierozkładane kanapy stolik RTV, komoda oraz rozkładany
stół z krzesłami.

Mieszkanie składa się z przedpokoju, dużej i bardzo dobrze wyposażonej
kuchni, salonu, sypialni oraz  łazienki. W pokojach na podłogach wysokiej
jakości panele a w kuchni, przedpokoju oraz łazience gres. Przyjemna
kolorystyka dopełnia aranżacje mieszkania.

Dodatkowo do mieszkania przynależy jedno miejsce postojowe przed
budynkiem .

Główne atuty mieszkania:

- doskonała lokalizacja - ścisłe Pogodno.

- cisza i dużo zieleni, druga linia zabudowy od ulicy.

- niskie opłaty eksploatacyjne - mieszkanie bardzo słoneczne i ciepłe.

- rozkład mieszkania - sypialnia od wschodu, salon i samodzielna kuchnia
od zachodu.

- komunikacja -tramwaj, autobusy.

- infrastruktura handlowa - Rynek Pogodno, Biedronka, Lidl.

- miejsce postojowe dla 1 samochodu w cenie wynajmu.

Czynsz najmu w wysokości 2500 PLN + czynsz do wspólnoty 200 PLN
zawierający opłaty za (śmieci, woda, fundusz remontowy).

Dodatkowe opłaty wg. zużycia (prąd i gaz- ogrzewanie ).

Przy podpisaniu umowy najmu kucja w wysokości 3500 zł.

- Wynajem dostępny od 30 czerwca 2024r. -

Kaucja 3500 PLN.

Wymagany najem okazjonalny.

Zwierzęta wykluczone.

Umowa na minimum 12 mc. z możliwością przedłużenia, klucze w biurze.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

numer oferty 424113
nieruchomość MIESZKANIE
operacja WYNAJEM
cena 2 500 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica POGODNO
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości NISKI BLOK
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 52 m2

ilość pokoi 2
piętro 1 / 1
rok budowy 1967
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 200 PLN
standard WYSOKI STANDARD
materiał CEGŁA
okna PCV
typ kuchni Z OKNEM
ilość łazienek 1
przynależne PIWNICA,

STAN.PARKINGOWE,
OGRÓDEK

instalacje TELEWIZJA KABLOWA,
INTERNETOWA

źródło C.W. PIEC GAZOWY
ogrzewanie C.O. GAZOWE
zabezpieczenia OSIEDLE ZAMKNIĘTE,

DOMOFON



Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

 

 

 



  

 


